(hssnik PLAN NABAVE

Naziv narucitelja: USLUGA d.o.o.

Godina: 2019
Rbr | Evidencijski broj | Predmet nabave |Brojéana oznaka| Procijenjena Vrsta postupka Posebni rezim | Predmet Sklapase |Ugovor/okvirni| Planirani Planirano Vrijedi od | Vrijedi do Napomena Status
nabave predmeta vrijednost (ukljuéujuci nabave podijeljen |Ugovor/okvirni| sporazum se pocetak |[trajanje ugovora promjene
nabave iz CPV-a nabave (u jednostavne nabave) na grupe sporazum financiraiz postupka ili okvirnog
kunama) fondova EU sporazuma
111 Nabava vodovodnih i 44164310-3 199.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor 3.1.20109. 12 mjeseci 02.01.2019
kanalizacijskih cijevi i nabave 0:00:00
pribora
212 Nabava vodovodnih 44167300-1 199.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor 3.1.2019. 12 mjeseci 02.01.2019
fazonskih komada i nabave 0:00:00
armatura
313 Nabava autodijelova, 34300000-0 150.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor 15.1.2019. 12 mjeseci 02.01.2019
ulja, maziva i ostalih nabave 0:00:00
tekucina
414 Nabava pogonskog 09100000-0 290.000,00 [ Otvoreni postupak NE Ugovor 1.3.2019. 12 mjeseci 02.01.2019
goriva za vozila i 0:00:00
agregate
515 Nabava loz ulja za 09135100-5 65.000,00 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica 1.2.2019. 2019 02.01.2019
centralno grijanje nabave 0:00:00
66 Nabava elektricne 09310000-5 700.000,00 | Otvoreni postupak NE Ugovor 1.3.2019. 12 mjeseci 02.01.2019
energije 0:00:00
717 Nabava osobnog 34110000-1 199.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor 3.1.2019. 60 dana 02.01.2019
automobila nabave 0:00:00
8|8 Nabava financijskog 66114000-2 199.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor 1.2.2019. 60 dana 02.01.2019
leasinga nabave 0:00:00
919 Nabava 43300000-6 450.000,00 | Otvoreni postupak NE Ugovor 1.4.2019. 90 dana 02.01.2019
kombiniranog stroja 0:00:00
bager - rovokopac¢
10|10 Servisiranje i 50411100-0 120.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor 1.3.2019. 2019 02.01.2019
zamjena vodomjera nabave 0:00:00
11|11 Uzorkovanje i analiza 71900000-7 175.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor 3.1.2019. 12 mjeseci 02.01.2019
vode za ljudsku nabave 0:00:00
potro$nju, sirove
vode i otpadne vode
12|12 AZuriranje 72300000-8 69.000,00 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica 1.3.2019. 90 dana 02.01.2019
geografskog nabave 0:00:00
informacijskog
sustava (GIS)
prikupljenim
podacima
vodoopskrbne mreze
13|13 Izrada geografskog 38221000-0 69.000,00 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica 1.4.2019. 120 dana 02.01.2019
informacijskog nabave 0:00:00
sustava (GIS)
sustava javne
odvodnje otpadnih
voda - Il. faza
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14|14

Integracija
informaticke
strukture - nadzorno
— upravljackog
sustava (NUS) i
geografskog
informacijskog
sustava (GIS)

72212215-9

65.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

15.1.20109.

0:00:00

2019

02.01.2019

15|15

Cisc¢enje, CCTV
video inspekcija i
ispitivanje
vodonepropusnosti
kanalizacije

90491000-5

150.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

1.7.2019.
0:00:00

60 dana

02.01.2019

16|16

Usluge struénog
nadzora

71247000-1

199.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

10.1.2019.

0:00:00

2019

02.01.2019

17|17

Geodetske usluge

71355000-1

50.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.2.2019.
0:00:00

2019

02.01.2019

18(18

Servisi
kanalizacijskih crpnih
stanica

45259000-7

65.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.3.2019.
0:00:00

45 dana

02.01.2019

19119

Nadzorno -
upravljacki sustav
vodoopskrbe i
odvodnje - Pregled i
dokumentiranje
postojeceg stanja
objekata uklju¢enih u
sustav

71336000-2

65.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.6.2019.
0:00:00

60 dana

02.01.2019

20|20

Programska podrska
za nadzorno —
upravljacki sustav
(NUS) vodoopskrbe i
odvodnje

48420000-8

200.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

16.8.2019.

0:00:00

12 mjeseci

29.08.2019

Izmijenjena

20

Programska podrska
za nadzorno —
upravljacki sustav
(NUS) vodoopskrbe i
odvodnje

48420000-8

65.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.2.2019.
0:00:00

60 dana

02.01.2019

29.08.2019

21)21

Priprema
vodoopskrbnih
objekata: CS
Smiljansko Polje, PS
Malo Polje, PS Sv.
Jelena, PS
Grabovaca za
ukljuéivanje u
nadzorno -
upravljacki sustav te
uklju€ivanje u
nadzorno -
upravljacki sustav

48921000-0

497.889,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

15.6.2019.

0:00:00

12 mjeseci

29.08.2019

Izmijenjena

21

Priprema
vodoopskrbnih
objekata: CS
Smiljansko Polje, PS
Malo Polje, PS Sv.
Jelena, PS
Grabovaca za
uklju€ivanje u
nadzarnn -

48921000-0

490.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

15.3.2019.

0:00:00

120 dana

02.01.2019

29.08.2019
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upravljacki sustav te
ukljucivanje u
nadzorno -
upravljacki sustav

22

22

Izgradnja
vodoopskrbe naselja
Siroka Kula

45231300-8

7.288.330,00

Otvoreni postupak

NE

Ugovor

1.4.2019.
0:00:00

200 dana

02.01.2019

23

23

Izrada
Glavnog/lzvedbenog
projekta: Priprema
vodoopskrbnih
objekata za
uklju€ivanje u
nadzorno -
upravljacki sustav te
uklju€ivanje u
nadzorno -
upravljacki sustav

71330000-0

45.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

15.1.2019.
0:00:00

45 dana

02.01.2019

24

24

Nabava crpki za
poviSenje tlaka

42122000-0

69.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.3.2019.
0:00:00

2019

02.01.2019

25

25

I1zrada projektne
dokumentacije za
izgradnju vodovodnih
ogranaka na
podrucju Gospica i
Perusi¢a

71322000-1

199.000,00

Otvoreni postupak

NE

Ugovor

1.2.2019.
0:00:00

2019

02.01.2019

26

26

Izrada elaborata
zastite okolisa

71313000-5

50.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.5.2019.
0:00:00

6 mjeseci

02.01.2019

27

27

Rjesavanje
imovinsko - pravnih
odnosa

79100000-5

199.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Ugovor

1.3.2019.
0:00:00

2019

02.01.2019

28

28

Radovi iskopa i
zemljani radovi

45112000-5

69.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.3.2019.
0:00:00

2019

02.01.2019

29

29

Prijevozi

60000000-8

69.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.3.2019.
0:00:00

2019

02.01.2019

30

30

Nabava kamenih
agregata

14210000-6

69.000,00

Postupak jednostavne
nabave

NE

Narudzbenica

1.3.2019.
0:00:00

2019

02.01.2019

31

31

Izvodenje radova
odrzavanja septicke
taloznice i uredenju
recipijenta preljevnih
voda iz taloZnice na
kanalizacijskom
sustavu u Lickom
Osiku

45232410-9

69.000,00

Postupak jednostavne
nabave

Narudzbenica

15.07.2019

30 dana

29.08.2019

Dodana

32

32

Otklanjanje
posljedica
grmljavinskog
nevremena na HS
Smiljansko polje

45315100-9

32.970,00

Postupak jednostavne
nabave

Narudzbenica

26.08.2019

30 dana

29.08.2019

Dodana

33

33

Dobava, ugradnja i
najam sustava za
daljinsko oéitanje
vodomjera na
razdoblje od 60
mjeseci

30236200-4

200.000,00

Postupak jednostavne
nabave

Ugovor

29.08.2019

60 mjeseci

29.08.2019

Dodana

34

34

Ocitavanja brojila
daljinskim

64210000-1

65.000,00

Postupak jednostavne
nabave

Narudzbenica

01.10.2019

12 mjeseci

29.08.2019

Dodana
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prijenosom podataka

pogon i probni rad
UPOV-a naselja
Perusi¢

35|35 Odrzavanja sustava 72311200-0 40.000,00 | Postupak jednostavne Narudzbenica 01.10.2019 |12 mjeseci 29.08.2019 Dodana
daljinskog prijenosa nabave
podataka ocitanih
brojila

36(36 Pripremni i pomo¢ni 45231100-6 65.000,00 | Postupak jednostavne NE Narudzbenica 1.6.2019 3 mjeseca 30.10.2019 Dodana
radovi na izgradnji nabave
ogranaka
vodoopskrbnih
cjevovoda

37137 Zamjena neispravne 45252200-0 200.000,00 | Postupak jednostavne NE Ugovor 4.11.2019 9 mjeseci 30.10.2019 Dodana
opreme i pustanje u nabave

Datum zadnje izmjene plana: 30.10.2019 10:47

Datum objave plana nabave: 02.01.2019 07:22
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